Eius lætantis mihi personat auribus hæc vox ,
 Terra vale , nihil es , terra caduca vale.

Viventes morimur , morientes vivimus , hoc est
 Vitæ mors vita est , vivere velle mori est.

Quid tam lugetis ? cur me defletis amici ?

Cælis , qui moritur , nascitur •striferis.

Ecquid in humanis non vanum et futile rebus ,

Ecquid in arce poli non stabile esse solet ,

Continuus labor est hæc vita , ô sæpe beati ,

Queis datur Elysium sic habitare nemus !

Hospitium mihi terra fuit , sed patria cælum ,

Cur gemitis ? dum vult me revocare Pater ,

Dum mundum immundum , cælos quærendo , relinquo ,

Dúmque solum haud solidum desero , firma petens.

Temporis ipse satis fueram peregrinus in orbe ,

Vera fuit tandem mi repetenda domus ,

Sum satis expertus , uidi satis vndique vitæ

Fulmina præsentis. Terra cruenta vale ,

Sat curis querulisque datum plangoribus , illa

Sed nobis placeant quæ placuere Deo.

Is quia natus erat , denasci debuit æquis

Legibus , hæc est lex omnibus vna , mori :

Improbet hoc quisnam data si nunc fata reposeant ?

Naturæ solvi debita fata volunt.

Disce mori hoc quisquis funus tam cernis acerbum ,

Quisquis et hæc pavidus pallida membra vides ;

Disce mori , factis sed vitam iungere morti ,
Mors tua , tunc non mors , vita perennis erit ,
Spem supero vitæ melioris in axe reponens
Inspice quid præsens vita sit atque ferat.
Immanes vitæ scopulos contunde virili
Pectore , sit Christus vita , salúsque tua.
Tu fruere intereà , quæ voce gemente petebas ,
Sanctæ animæ sanctis æthereisque bonis ,
Angelicos inter cætus , animásque beatas ,
(O Venerande senex) gaudia mille cape !
Hæc sunt vera piè transacti præmia cursus ,
Hæc est devoti vera corona viri ,
Cælestes campos , Cælestia gaudia , Cæli
Delicias reliquas , qui bene transit , habet ,
Atque (quod est cumulus terræ cælique bonorum)
Conspectu fruitur , colloquióque Dei.
Desine Musa loqui , satis est , iam Musa quiesce ,
Ast etiam in Christo Chare quiesce pater ,
Chare quiesce pater famâ super æthera notus ,
Vtere fælici sorte , Beate senex.
Exue tot planctus , tot pelle Geneva dolores ,
Fidum Pastorem desine flere tuum ,
Non amissus is est , solùm præmissus ad astra :
Tanti facta viri fama silere nequit ,
Tanto vita viro manet , æternumque manebit ,
Nam pietas finem nescit habere suum.

Quod superest da Christe pari pietate Ministros,
 Nobis conserva pro bonitate datos.
 Audi mæstorum fletus, suspiria, planctus,
 Exaudi populi fervida vota tui,
 Summe Pater rebúsque veni non asper egenis
 Cum sacrosancto flamine Christe veni.